PIZZEN

MARGHERITA A¢

Kase, Oregano

FUNGHI A€ frische Champignons

SALAM| AGaz

SCHINKEN #62

SPINAT A€ mit Knoblauch

CAPRESE ~¢ Tomaten, Mozzarella, Basilikum

RUCOLA A%x2 mjt Schinken und Parmesan

TONNO APE Thunfisch und Zwiebeln

HAWAII Aéx2 Schinken und Ananas

BAUERNPIZZA A¢
Spinat, Paprika, Oliven, Zwiebeln, Schafskase

QUATTRO STAGIONI| ~AG2
Champignons, Paprika, Schinken, Salami

QUATTRO FORMAGGI A%*2 mjt 4 versch. Kasesorten

DIAVOLO AG22
Salami, Jalapenos, Zwiebeln und Knoblauch (scharf)

DIABLO ~G2 Sglami, Champignons und Peperoni

EXTRAZUTAT

ZUSATZSTOFFE

Basis bei allen Pizzen ist Tomatensauce,

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

4,90€

0,70€

1 MIT KONSERVIERUNGSSTOFF,2 MIT FARBSTOFF,3 MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL,4 MIT SUSSUNGSMITTEL, 8
MIT PHOSPHOR,9 GESCHWEFELT,10 CHININHALTIG,11 KOFFEINHALTIG,12 MIT GESCHMACKSVERSTARKER,

13 GESCHWARZT,14 GEWACHST,
15 GENTECHNISCH VERANDERT.

ALLERGENE

A GLUTENHALTIGES GETREIDE,B KREBSTIERE,C EIER UND EIERERZEUGNISSE,D FISCH UND FISCHERZEUGNIS-

SE,E ERDNUSSE UND ERDNUSSERZEUGNISSE, F SOJA UND SOJAERZEUGNISSE,

G MILCH UND MILCHERZEUGNISSE,H SCHALENFRUCHTE,| SELLERIE UND SELLERIEERZEUGNISSE,

J SENF UND SENFERZEUGNISSE,K SESAMSAMEN,L LUPINEN,M WEICHTIERE
(SCHNECKEN, MUSCHELN, KALAMARE, AUSTERN) N SCHWEFELDIOXID | SULPHIDE.

lle Salate haben als Basis einen gemischten
SA LAT E SaLat und werden mit hausgemachten Brot
serviert

BAUERN SALAT ¢
mit Peperoni, Schafskase und Oliven ( Joghurt-Dressing)

CAESER SALAT ¢
mit gegrillten Hahnchenbruststreifen, Cherrytomaten,
Croutons, Parmesan, Caesar-Dressing

RUCOLA SALAT ¢

mit Rucola, Cherrytomaten, Mozarella und frische Parmesan

(Honig-Senf Dressing)

HAWAII SALAT *26
mit Schinken, Ananas (Joghurt-Dressing)

THUNFISCH SALAT °¢
mit Thunfisch, Ei, Zwiebeln (Honig- Senf-Dressing)

HAHNCHENBRUST SALAT
mit gegrillten Hahnchenbruststreifen und Champignons
(Honig- Senf Dressing)

FORMAGGI SALAT &¢
mit Karotten, rote Zwiebeln, Ei, Gouda, Mozzarella,
und Schafskase (Joghurt-Dressing)

SUPPE

LINSENSUPPE
frisch zubereitet

TOMATENCREME SUPPE ¢
frisch zubereitet

MINESTRONE
frisch zubereitet

Tel.: 0241 - 400 93 90

Fax: 0241 - 400 93 91 \/ielharmom@

4,90€

590€

5,90€

5,00€

590€

590€

6,90€

7350€

3,50€

73,50€

Cantina Y Bar

vielharmonie-ac.de I

f vielharmonie

@ vielharmonie_aachen

Vielharmonie

Cantina Y Bar

hd

JULLIIN

KARTE

TAGLICH

11-17H



Alle inkl. Pommes Frittes und Salat,
auch als Hahnchenschnitzel erhaltlich.

SCHNITZEL WIENER ART 4

CHAMPIGNON RAHMSSCHNITZELA¢
PFEFFERRAHM SCHNITZEL A¢

RAHM SCHNITZEL A¢

JAGER SCHNITZELA

PAPRIKA RAHMSCHNITZEL A¢

BERNAISE SCHNITZEL A¢

SCHNITZEL UBERBACKEN mit Schinken A12
HOLLANDAISE SCHNITZEL

HOLSTEINER SCHNITZEL A€ mit Ei, Zwiebeln
HAWAII SCHNITZEL #**2 mit Schinken, Ananas

MAYO, KETCHUP

ANSTATT POMMES (Aufpreis);

KARTOFFELECKEN / KROKETTEN

BRATKARTOFFEL

saftig gegrilltes Rindfleisch

inkl. Pommes Frites und Homesauce
CLASSIC BURGER #

mit frischem Salat, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln
und Homesauce

CHEESEBURGER ¢
mit frischem Salat, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln,
Cheddarkase und Homesauce

CHILI-CHEESEBURGER A€
mit frischem Salat, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln,
Jalapenos, Cheddarkase uhd Homesauce

CHICKENBURGER #
mit frischem Salat, Tomaten, Essiggurken und Homesauce

CRISPY CHICKEN BURGER #
mit frischem Salat, Tomaten, Mayo und Ketchup

AVOCADO BURGER#
mit Gemusepatty, frischem Salat, Tomaten,
Guacamole und Salat

VEGETARISCHER NOPALBURGER #
mit frischem Salat, Tomaten und Homesauce

VEGETARISCHER KASE BURGER
mit frischem Salat, Tomaten und Homesauce

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

0,50€

1,50€
2,50€

5,50€

570€

570€

5,70€

570€

5,70€

570€

5,70€

Alle mit Weizentortilla inkl Dips
(Sauerrahm/Salsa/geriebener Gouda)

FAJITAS

FAJITA CON POLLO A
Mexikanische Hahnchenpfanne mit mediterranem Gemuse

FAJITA CON CARNE A
Mexikanische Schweinepfanne mit mediterranem Gemuse

FAJITAVEGETARIA A
Mexikanische Gemusepfanne mit mediterranem Gemuse

Vegetarisch
¥ Vegan

PASTA

SPAGHETTI BOLOGNESE A€
mit Rinderhackfleisch und Parmesan

SPAGHETTI CARBONARA A¢
mit Schinken in Kasesahnesauce

SPAGHETTI FRUTTI DI MARE A€
mit Meeresfrichten, Knoblauch in Tomaten-Sahnesauce

PENNE POLLO A¢
mit Hahnchenbruststreifen, Broccoli in Sahnesauce

PENNE ALL' ARRABIATA A
mit Oliven, Zwiebel, Paprika in Tomatensauce (scharf)

PENNE AL PESTO A¢
mit hausgemachter Basilikum Pesto dazu
Parmesan in Sahnesauce

PENNE CURRY ¢

mit Hahnchenbruststreifen und Ananas in Curry-Sahnesauce

PENNE VEGETARIA A¢
mit frisches Gemuse in Tomaten-Sahnesauce

TAGLIATELLE TONNO #&P

mit frischen Zwiebeln, Paprika, Thunfisch in Tomaten-Sahne-

sauce

TORTELLINI ALLA PANNA AG
mit Schinken in Sahnesauce

TORTELLINI SPINACI A&
mit Blattspinat in Sahnesauce

6,90€

6,90€

6,90€

4,90€

4,90€

4,90€

5,00€

7 4.90€

4,90€

5,00€

4,90€

5,90€

4,90€

4,90€

PFANNENGERICHTE | -~

SCHWEINEMEDAILLIONS ¢ 6,90€
in Champignons-Sahnesauce dazu Pommes Frites

HAHNCHENGESCHNETZELTES ¢ 6,90€
mit frischen Champignons, Paprika, Zwiebeln in
Tomate-Sahnesauce dazu Reis

CURRY HAHNCHEN ¢ 6,90€
mit Paprika, Champignons in Curry-Sahnesauce dazu Reis

CURRY WRAP &4 5.90€
Tortilla gerollt mit Curry-Hahnchen

MEX WRAP &4 5.90€
Tortilla gerollt mit Rinderhackfleisch, Mais und Kidneybohnen

[ ] |
AU F LAU F E Alle Gerichte sind mit Kase Uberbacken

LASAGNE AL FORNO A¢ 4,90€
Rinderbolognese in Tomaten-Sahnesauce

MEXIKANISCHER NUDELAUFLAUF A¢
Penne mit Chilli con Carne 5,90€

SPAGHETTI BOLOGNESE UBERBACKEN A¢ 4,90€
mit Rinderhackfleischsauce

TORTELLINI UBERBACKEN (SPINATFULLUNG) A¢ 4,00€
mit Knoblauch in Sahnesauce

TORTELLINI UBERBACKEN (FLEISCHFULLUNG) A¢ 4,90€
mit Spinat, Knoblauch in Sahnesauce

PENNE POLLO UBERBACKEN A¢ 5,90€
mit Hahnchenbruststreifen, Brokkoli in Sahnesauce

KARTOFFELAUFLAUF ¢ 4,00€
mit Spinat in Sahnesauce

GEMUSEAUFLAUF A¢ 5,90€
mit frischen Gemuse in Sahnesauce dazu Brot

SCHAFSKASE UBERBACKEN ¢ 5,00€
mit frischen Tomaten, Zwiebeln und Tomatensauce



