

Basis bei allen Pizzen ist Tomatensauce,

MARGHERITA A.G	⁄ ⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄
FUNGHI ^{A,G} frische Champignons	. 4,90€
SALAMI AG.1,2	. 4,90€
SCHINKEN AG,1,2	4,90€
SPINAT ^{A,G} mit Knoblauch	Ø 4,90€
CAPRESE ^{A,G} Tomaten, Mozzarella, Basilikum	/ 4,90€
RUCOLA A.G.1.2 mit Schinken und Parmesan	4,90€
TONNO A.D.G Thunfisch und Zwiebeln	4,90€
HAWAII A.G.1,2 Schinken und Ananas	. 4,90€
BAUERNPIZZA ^{A.G} Spinat, Paprika, Oliven, Zwiebeln, Schafskäse	Ø 4,90€
QUATTRO STAGIONI A.G.1,2 Champignons, Paprika, Schinken, Salami	4,90€
QUATTRO FORMAGGI A.G.1.2 mit 4 versch. Käsesorten	Ø 4,90€
DIAVOLO A.G.1.2 Salami, Jalapeños, Zwiebeln und Knoblauch (scharf)	4,90€
DIABLO A.G.1.2 Salami, Champignons und Peperoni	4,90€
EXTRAZUTAT	0,70€



203/12310FFE

1 MIT KONSERVIERUNGSSTOFF,2 MIT FARBSTOFF,3 MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL,4 MIT SÜSSUNGSMITTEL, 8
MIT PHOSPHOR,9 GESCHWEFELT,10 CHININHALTIG,11 KOFFEINHALTIG,12 MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER,
13 GESCHWÄRZT,14 GEWACHST,
15 GENTECHNISCH VERÄNDERT.

ALLERGENE
A GLUTENHALTIGES GETREIDE,B KREBSTIERE,C EIER UND EIERERZEUGNISSE,D FISCH UND FISCHERZEUGNISSE,SE,E ERDNÜSSE UND ERDNUSSERZEUGNISSE, F SOJA UND SOJAERZEUGNISSE,
G MILCH UND MILCHERZEUGNISSE,H SCHALENFRÜCHTE,I SELLERIE UND SELLERIEERZEUGNISSE,
J SENF UND SENFERZEUGNISSE,K SESAMSAMEN,L LUPINEN,M WEICHTIERE
(SCHNECKEN, MUSCHELN, KALAMARE, AUSTERN) N SCHWEFELDIOXID | SULPHIDE.



Alle Salate haben als Basis einen gemischten Salat und werden mit hausgemachten Brot

BAUERN SALAT ^a mit Peperoni, Schafskäse und Oliven (Joghurt-Dressing)	4,90€
CAESER SALAT ^G mit gegrillten Hähnchenbruststreifen, Cherrytomaten, Croutons, Parmesan, Caesar-Dressing	5,90€
RUCOLA SALAT ^G mit Rucola, Cherrytomaten, Mozarella und frische Parmesan (Honig-Senf Dressing)	5,90€
HAWAII SALAT 1,2,G	5,90€
mit Schinken, Ananas (Joghurt-Dressing)	3,300
mit Schinken, Ananas (Joghurt-Dressing) THUNFISCH SALAT ^{p,c} mit Thunfisch, Ei, Zwiebeln (Honig- Senf-Dressing)	5,90€
THUNFISCH SALAT D.C.	

SUPPE

LINSENSUPPE frisch zubereitet	Ø 3,50€
TOMATENCREME SUPPE ^G . frisch zubereitet	
MINESTRONE frisch zubereitet	Ø 3,50€

mit Karotten, rote Zwiebeln, Ei, Gouda, Mozzarella, und Schafskäse (Joghurt-Dressing)

Tel.: 0241 - 400 93 90 Fax: 0241 - 400 93 91

vielharmonie-ac.de







TÄGLICH 11 - 17 H





SCI	4N	ITZ	EL

Alle inkl. Pommes Frittes und Salat,

30 IN ILL auch als Hähnchenschnitzel erhältl	ich.
SCHNITZEL WIENER ART A	6,50€
CHAMPIGNON RAHMSSCHNITZEL A.G.	6,50€
PFEFFERRAHM SCHNITZEL A,G	6,50€
RAHM SCHNITZEL A.G.	6,50€
JÄGER SCHNITZEL ^A	6,50€
PAPRIKA RAHMSCHNITZEL A.G.	6,50€
BERNAISE SCHNITZEL A,G	6,50€
SCHNITZEL ÜBERBACKEN mit Schinken A.1.12	6,50€
HOLLANDAISE SCHNITZEL A.	6,50€
HOLSTEINER SCHNITZEL A.C mit Ei, Zwiebeln	6,50€
HAWAII SCHNITZEL A.1.12 mit Schinken, Ananas	6,50€
MAYO, KETCHUP	0,50€
ANSTATT POMMES (Aufpreis): KARTOFFELECKEN / KROKETTEN BRATKARTOFFEL	1,50€ 2,50€
BURGER saftig gegrilltes Rindfleisch inkl. Pommes Frites und Homesauce	
CLASSIC BURGER ^A mit frischem Salat, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln und Homesauce	. 5,50€
CHEESEBURGER ^{A.G} mit frischem Salat, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln, Cheddarkäse und Homesauce	5,70€
CHILI-CHEESEBURGER ^{A,G} mit frischem Salat, Tomaten, Essiggurken, Zwiebeln, Jalapeños, Cheddarkäse uhd Homesauce	5,70€
CHICKENBURGER A	5,70€
CRISPY CHICKEN BURGER ^A mit frischem Salat, Tomaten, Mayo und Ketchup	5,70€
AVOCADO BURGER A	5,70€
VEGETARISCHER NOPALBURGER ^A mit frischem Salat, Tomaten und Homesauce	5,70€
VEGETARISCHER KÄSE BURGER A	5,70€

mit frischem Salat, Tomaten und Homesauce



Alle mit Weizentortilla inkl. Dips (Sauerrahm/Salsa/geriebener Gouda)	
FAJITA CON POLLO A Mexikanische Hähnchenpfanne mit mediterranem Gemüse	6,90€
FAJITA CON CARNE A Mexikanische Schweinepfanne mit mediterranem Gemüse	6,90€
FAJITA VEGETARIA ^A Mexikanische Gemüsepfanne mit mediterranem Gemüse	6,90€
Vegetarisch ✓ Vegan	
PASTA	
SPAGHETTI BOLOGNESE ^{A,G} mit Rinderhackfleisch und Parmesan	- 4,90€
SPAGHETTI CARBONARA ^{A.G} mit Schinken in Käsesahnesauce	4,90€

mit Rinderhackfleisch und Parmesan	4,90€
SPAGHETTI CARBONARA ^{A.G} mit Schinken in Käsesahnesauce	4,90€
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE ^{A.G.} mit Meeresfrüchten, Knoblauch in Tomaten-Sahnesauce	
PENNE POLLO ^{A.G.} mit Hähnchenbruststreifen, Broccoli in Sahnesauce	5,90€
PENNE ALL' ARRABIATA ^A mit Oliven, Zwiebel, Paprika in Tomatensauce (scharf)	/ ⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄⁄
PENNE AL PESTO ^{A.G} mit hausgemachter Basilikum Pesto dazu Parmesan in Sahnesauce	/ 4,90€
PENNE CURRY ^{A,G} mit Hähnchenbruststreifen und Ananas in Curry-Sahnesauc	5,90€
PENNE VEGETARIA ^{A.G} mit frisches Gemüse in Tomaten-Sahnesauce	/⁄/ 4,90€
TAGLIATELLE TONNO AG,D mit frischen Zwiebeln, Paprika, Thunfisch in Tomaten-Sahne sauce	5,90€
TORTELLINI ALLA PANNA ^{A.G} mit Schinken in Sahnesauce	4,90€
TORTELLINI SPINACI ^{A.G.} mit Blattspinat in Sahnesauce	

PFANNENGERICHTE Alle inkl. Salat

SCHWEINEMEDAILLIONS ^G in Champignons-Sahnesauce dazu Pommes Frites	6,90€
HÄHNCHENGESCHNETZELTES ^a mit frischen Champignons, Paprika, Zwiebeln in Tomate-Sahnesauce dazu Reis	6,90€
CURRY HÄHNCHEN ^G mit Paprika, Champignons in Curry-Sahnesauce dazu Reis	6,90€
CURRY WRAP ^{G,A} Tortilla gerollt mit Curry-Hähnchen	.5,90€
MEX WRAP ^{G,A} Tortilla gerollt mit Rinderhackfleisch, Mais und Kidneybohnei	5,90€ ∩
AUFLÄUFE Alle Gerichte sind mit Käse überb	oacken
LASAGNE AL FORNO ^{A.G} Rinderbolognese in Tomaten-Sahnesauce	4,90€
MEXIKANISCHER NUDELAUFLAUF ^{A.G} Penne mit Chilli con Carne	5,90€
SPAGHETTI BOLOGNESE ÜBERBACKEN ^{A.G} mit Rinderhackfleischsauce	4,90€
TORTELLINI ÜBERBACKEN (SPINATFÜLLUNG) ^{A.G} mit Knoblauch in Sahnesauce	4,90€
TORTELLINI ÜBERBACKEN (FLEISCHFÜLLUNG) ^{A.G} mit Spinat, Knoblauch in Sahnesauce	4,90€
PENNE POLLO ÜBERBACKEN ^{A,G} mit Hähnchenbruststreifen, Brokkoli in Sahnesauce	5,90€
KARTOFFELAUFLAUF ^G mit Spinat in Sahnesauce	4,90€
GEMÜSEAUFLAUF ^{A.G} mit frischen Gemüse in Sahnesauce dazu Brot	5,90€
SCHAFSKÄSE ÜBERBACKEN ^G	5,90€